
   

  

 

 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  PETRITOLI 
Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. 0734 658180  

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445 

Sito web www.icspetritoli edu.it – E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it 

PEC apic82700q@pec.istruzione.it 
 

                          CUP: B44D22004120006 

 

Prot. n. 3812 del  24/05/2023 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTA la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione, 14 giugno 2022, n. 161 che adotta lo 

strumento di programmazione di tale investimento, previsto anche quale milestone 

europea del PNRR, il “Piano Scuola 4.0”; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, il quale distribuisce le 

risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0 e fornisce le 

istruzioni operative per definire le modalità di progettazione, al fine 

dell’assegnazione dei fondi; 

VISTA  l’assegnazione fondi per la realizzazione dell’azione 1 – next generation class pari ad 

€   100.597,01; 

VISTO il progetto presentato ed approvato “ACTIVE SCHOOL” cui è stato assegnato 

l’identificativo CODICE: M4C1I3.2-2022-961-P- 13933; 

VISTO l'Accordo di concessione per il finanziamento delle attività Prot. n°42328 del 17/03/2023    che 

costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTO  il Decreto di assunzione in bilancio Prot. VI.1 - 0002252 – del 24/03/2023 con la quale il 

progetto è       stato assunto nel PA 2023; 

RILEVATA la necessità di utilizzare personale interno in qualità di componenti del gruppo di               

progettazione, nei limiti delle disponibilità e delle competenze rinvenute nell’ambito 

dell’istituto; 

VISTI i criteri fissati per la selezione del personale interno nella C.I.I. a.s. 2022-23 validi sino 

a sottoscrizione del nuovo contratto; 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da LIVIA TAMMARO

mailto:apic82700q@istruzione.it
mailto:apic82700q@pec.istruzione.it


   

  

 

 

VISTO l’avviso di selezione Prot. n. 3478 dell’11/05/2023 ai sensi dell’art. 30 del CCNL per la 

selezione di docenti partecipanti al gruppo di progettazione con funzioni di supporto finalizzato 

alla realizzazione del progetto e al raggiungimento dei target e milestone; 

VISTO il provvedimento di nomina della commissione prot. nr. VI.2 - 0003745 - 22/05/2023; 

VISTO il verbale di valutazione istanze prot. nr. 3811 del 24/05/2023; 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alle figure di membri di progettazione per il 

progetto di cui in premessa: 

 

 

PROGETTAZIONE 

METODOLOGICO 

DIDATTICA NEI 

NUOVI AMBIENTI DI 

APPRENDIMENTO  

1) TASSOTTI KATIA PUNTI 60 

 
GESTORE DELLA 

LOGISTICA INTERNA 

AGLI SPAZI, 

RICOGNIZIONE 

ATTREZZATURE/DOTA

ZIONI ESISTENTI E 

PREDISPOSIZIONE 

DEGLI 

ACCORGIMENTI 

MINIMI PER LA 

FRUIZIONE IN 

SICUREZZA DEGLI 

STESSI 

 

1) ANGELICI LUISA PUNTI 50 

 

Avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre 7 gg. dalla 

data di pubblicazione della presente. 

In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà definitiva e si procederà 

con l’assegnazione degli incarichi. 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione 

trasparente presenti sul sito web dell’istituto. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Livia Tammaro 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

Firmato digitalmente da LIVIA TAMMARO



   

  

 

 
      
 

 

 

 
 

Firmato digitalmente da LIVIA TAMMARO


		2023-05-24T13:52:41+0200
	LIVIA TAMMARO




